Şuayb (ö.303/915), *es-Sünenü'l-Kübrâ*, el-Matbaatu'l-Misriyye, Kahire, 1930.

(JOSR) Nisan-2016 Cilt:8 Sayı:1 (15) (s. 251-269) (JOSR) April-2016 Volume:8 Issue: 1 (15)

en-Nevevî, Muhyiddîn Ebû Zekeriyya (ö.676/1277), *Şerhu Müslim*, Matbaatü'l-Mısriyye, Kahire, tsz.

er-Râzî, Muhammed b. Ömer Fahrüddîn (ö. 606/1210), *Mefâtihu'l-Gayb*, Dâru'l-Fikr, Beyrût, 1401/1981.

et-Taberânî, Ebu'l-Kâsım Süleyman b. Ahmed (ö.360/971), *el-Mu'cemu'l-Kebîr*, Mektebetu İbn Teymiyye, Kâhire, 1404/1983.

et-Tirmîzî, Ebû İsa Muhammed b. İsa (ö.279/893), *Sünenü's-Sahîh*, İstanbul, 1992.

ez-Zebidî, Muhammed Murtazâ el-Hüseynî (ö.1205/1791), *Tâcu'l-Arûs min Cevâhiri'l-Kâmûs*, Matbaatu Hükûmeti'l-Kuveyt, 1965.

ez-Zemahşerî, Mahmûd b. Ömer (ö.538/1144), *el-Keşşâf*, Dâru'l-Kitâbi'l-Arabiyye, Beyrût, tsz.

*el-Keşşâf*, Mektebetu'l-Abikân, Riyâd, 1418/1998.